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RECCEPOLICY FÖR JURIDISKA FÖRENINGEN I 
UPPSALA 
 
Syfte 
Syftet med Recceveckan är att välkomna de nyantagna studenterna vid Juridiska fakulteten  till 
Juridiska föreningen i Uppsala ( JF), till sin utbildning och till Uppsala. 
 
Definitioner 
Funktionär 
Recceförman, vice recceförman, recceassistenter, recceombud, faddrar och domare är 
funktionärer under Recceveckan. Som funktionär räknas även personer som under Recceveckan 
innehar liknande uppgifter som de ovan nämnda. 
 
Deltagare 
Med deltagare menas de nyantagna studenterna vid Juridiska fakulteten som deltar i Recceveckan. 
Alltså nya studenter för lantmäteriprogrammet, juristprogrammet, handelsrätten och studenter 
som avslutat 30 hp juridisk grundtermin på Gotland och nu kommit in på T2 juristprogrammet i 
Uppsala och får delta på recceveckan. 
 
Grundläggande principer 

-​ Allt deltagande i Recceveckan ska vara helt frivilligt.  
-​ Deltagarnas kostnader för veckan är JF:s medlemskap, samt eventuella kostnader för 

sittningar. Övrigt deltagande ska vara gratis. 
-​ Diskriminering, kränkningar eller trakasserier får inte förekomma under Recceveckans 

pågående verksamhet. Alla ska behandlas lika!  
-​ Mutor till funktioner får förekomma, men ska inte ha någon avgörande betydelse. 

Olämpliga mutor (såsom alkohol- eller narkotikarelaterade- eller mutor med sexuella 
undertoner) ska inte mottas av funktionärer.  

-​ Under Reccevecka ska JF:s alkoholpolicy följas. 
-​ Under Recceveckan får inte romantiserande närmanden förekomma mellan funktionär 

och deltagare (Reccefriden). Funktionärer bör även i övrigt beakta att deltagarna är i 
beroendeställning till funktionären och att detta inte får utnyttjas. 

Alkohol 
Utöver det som följer av JF:s alkoholpolicy, gäller följande under Recceveckan: 

-​ Det är inte tillåtet att vara berusad dagtid, alltför berusad kvällstid (gäller funktionärer) 
eller att alkoholhetsa. 

-​ Varje kväll, under Recceveckan, ska en medlem ur kommittén vara nykter. Vem som är 
nykter ska meddelas till samtliga funktionärer innan kvällens början. 

-​ Varje kväll under Recceveckan ska en fadder i varje reccelag vara nykter. Vem som är 
nykter bestäms av faddrarna och detta ska meddelas till alla i reccelaget och till den för 
kvällen nyktra kommittémedlemmen. 

 
Reccefriden 
Romantiserande närmanden mellan funktionär (kommité, domare, faddrar, omudsmännen), och 
deltagare (recce) är inte tillåtet under recceveckan. Exempel på romantiserande handlingar kan 
vara kyssar eller hemgång tillsammans. Reccefriden avslutas av recceombuden i samband med 
recceveckans slut. 
 
 
 
 
Epost, webb  
utbsek@jf-uppsala.se 
www.jf-uppsala.se  

Telefon 
0700908673 

Adress 
Övre Slottsgatan 3 

753 10 Uppsala  
 



​  ​ ​  2025-12-02 
​ ​ ​ ​ ​ ​      2(3) 

 
Funktionärer 
Allmänt om funktionärerna 
Reccekommittén utses av föreningsstämman. Recceombud utses av styrelsen efter förslag från 
Jämlikhets- och mångfaldsgruppen ( JoM). Övriga funktionärer utses av kommittén efter 
intervjuer. Innan Recceveckans början ska samtliga funktionärer ha genomgått en utbildning som 
bland annat behandlar Recceveckans olika policys: särskilt reccepolicyn, alkoholpolicyn och 
jämlikhetspolicyn. 
 
Ansvar 
Funktionärer ska agera ansvarsfullt, verka för att alla deltagare känner sig välkomna samt vara ett 
stöd för deltagarna. Funktionärer har genom sitt deltagande aktivt godkänt att följa kårens policys 
och riktlinjer. 
 
Kommittén 
Kommittén består av fyra till tio (4-10) medlemmar, varav en recceförman och minst en vice 
recceförman. Recceförmannen har det yttersta ansvaret för Recceveckan och samordnar veckan 
tillsammans med övriga kommittémedlemmar. Kommittén ansvarar, tillsammans med 
ombudsmännen, för att utbilda funktionärer om recceveckans olika policys. 
 
Faddrar 
Faddrarna ska verka för att en god stämning råder bland deltagarna. Faddrarna ska se till att 
deltagarna är väl införstådda med Recceveckans olika policys. Faddrarna ansvarar för att 
upprätthålla nationsneutraliteten och underlätta för deltagarna att skriva in sig på nation. 
 
Recceombuden 
Recceombuden svarar inför JoM och styrelsen. Recceombuden ska inte vara medlem av 
reccekommittén och bör ej vara styrelseledamot. Recceombuden ska vara närvarande både dag- 
och kvällstid och redo att agera om det behövs under Recceveckan. Recceombuden ska fungera 
som en kontaktperson för både deltagare och funktionärer. 
 
Recceombuden ska arbeta för att förebygga och hantera incidenter under Recceveckan. 
 
Information om recceombuden, deras funktion och hur de enklast kontaktas ska synliggöras till 
samtliga funktionärer och deltagare innan Recceveckan startar. 
 

Åtgärder för händelser under Recceveckan 
Reccepolicyn innebär ett krav på ansvarsfullt agerande från samtliga funktionärers sida och i detta ingår att 
positionen som funktionär inte under några omständigheter får missbrukas gentemot någon deltagare. Att 
ansvara för att Juridiska föreningen i Uppsalas reccepolicy efterföljs åligger samtliga funktionärer men det 
yttersta ansvaret åvilar reccekommittén.  
 
Deltagare vid recceveckan ska följa reccepolicyn. 
 
Allmänt om åtgärder 
Om en situation som kan anses vara i strid med Reccepolicyn uppstår under den tid som 
Recceveckan pågår ska funktionärer omedelbart, i den mån det är möjligt, avstyra situationen och 
informera recceombuden. Ordföranden för Sociala utskottet, eller någon styrelseledamot i dennes 
ställe, ska informeras snarast möjligt om inträffad händelse.  
 
Nästa steg om incidenten gäller en fråga som berör Jämlikhet- och mångfaldsgruppens ( JoM) 
arbete är att recceombuden ska kontakta JoM som ska få möjlighet att vara med i beredandet av 
beslutandet om åtgärd. JoM ansvarar för att vid behov lyfta frågan vidare till JF:s styrelses 
jämlikhetsansvarig (utbildningsansvarig tillika sekreterare). 
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Funktionärer 
Om recceveckans policys inte följs av funktionär blir påföljden i första hand en varning till berörd 
funktionär. Varning utdelas genom att funktionären tydligt informeras om att dennes agerande 
inte är lämpligt och att strängare påföljder kan inträda om bättring ej sker. Kommittén eller 
recceombud kan även besluta om att ifrågavarande funktionär ska ha en extra nykter kväll under 
veckan, om det anses nödvändigt. 
 
I mer allvarliga fall eller vid upprepade problem kan Ordföranden för det Sociala utskottet, efter 
att ha hört funktionären och efter samråd med recceombuden och reccekommitté, besluta att 
funktionären ska stängas av, helt eller delvis, från vidare deltagande i Recceveckan. 
 
Deltagare 
Om recceveckans policys inte följs av deltagare blir påföljden i första hand en varning. Varning 
utdelas genom att deltagaren tydligt informeras om att dennes agerande inte är lämpligt och att 
strängare påföljder kan inträda om bättring ej sker. Om det anses lämpligt kan kommittén och 
recceombuden, i samråd med ordförande för sociala utskottet, besluta om att deltagaren ska ha en 
nykter kväll under veckan. 
 
I mer allvarliga fall eller vid upprepade problem kan Ordföranden för det Sociala utskottet, efter 
att ha hört deltagaren och efter samråd med recceombuden och reccekommitté, besluta att 
deltagaren ska stängas av, helt eller delvis, från vidare deltagande i Recceveckan. 
 
Synnerligen allvarliga fall 
Vidare kan erinras om styrelsens stadgeenliga möjlighet att i synnerligen allvarliga fall vidta 
åtgärder för funktionär och deltagare. Detta innefattar avsättande från ämbetspost och/eller 
uteslutning ur Juridiska föreningen i Uppsala. 
 
 
Antagen av JF:s styrelse 2025-12-17 
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